
LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Totorių g. 25, LT-01121 Vilnius, tel.: (85)  273 5673, 8 706 80 501, faks. (8 5)  264 8517, el. p. kam@kam.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602751

Šilalės rajono savivaldybei                     2021-06-       Nr. 12-01-

DĖL PRIVATAUS SUBJEKTO ATLEIDIMO NUO VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS 

MOKESČIO

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija ir UAB „PPP projektas 3“ (toliau –

Privatus subjektas) bei UAB „Salvinta“ 2021-01-08 sudarė partnerystės sutartį Nr. 2SU-5 dėl

karinio dalinio vystymo Šilalės rajone, Pajūrio miestelyje (toliau – Partnerystės sutartis).

Įgyvendinant Partnerystės sutartį ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo

152 straipsnio 5 dalimi bei Partnerystės sutarties 8.3 papunkčiu, Privačiam subjektui darbų

vykdymo laikotarpiui, bet ne ilgiau nei 3 metų terminui nuomos teise perduotas valstybei

nuosavybės teise priklausantis žemės sklypas, esantis Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl.,

Dariaus ir Girėno g. 19, kadastro Nr. 8750/0002:527, unikalus Nr. 4400-5169-8756.

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 9 straipsniu ir Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 1798 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę

žemę“ (toliau – Nutarimas) 1.4 papunkčiu, konkretų nuomos mokesčio už valstybinę žemę, esančią

Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje, išnuomotą be aukciono, tarifą nustato Šilalės rajono

savivaldybės taryba ir, vadovaudamasi 1.8 papunkčiu, ji turi teisę atleisti nuo žemės nuomos

mokesčio mokėjimo.

Atsižvelgdami į tai, kad įgyvendinant Partnerystės sutartį yra investuojama į valstybės turtą,

naujai sukurtas turtas nuosavybės teise priklausys valstybei ir patikėjimo teise bus valdomas

Lietuvos kariuomenės, taip pat į tai, kad šiame turte Lietuvos kariuomenė vykdys jai teisės aktais

pavestas funkcijas, prašome Šilalės rajono savivaldybės pasinaudoti Nutarimo 1.8 papunktyje

numatyta teise darbų vykdymo laikotarpiu atleisti nuo žemės nuomos mokesčio mokėjimo Privatų

subjektą ir Krašto apsaugos ministerijos partnerį UAB „PPP projektas 3“, kuris įgyvendins

Partnerystės sutartį.

Krašto apsaugos viceministras           Vilius Semeška

Tomas Baranauskas, tel. (8 5) 273 5589, el. p. Tomas.Baranauskas@kam.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:kam@kam.lt
mailto:Tomas.Baranauskas@kam.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Krašto apsaugos ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRIVATAUS SUBJEKTO ATLEIDIMO NUO

VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-16 Nr. 12-01-1077

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VILIUS SEMEŠKA Viceministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-16 16:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-16 16:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-19 11:14 - 2024-01-19 11:14

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DokVIS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-16 16:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-27 13:53 - 2021-12-26 13:53

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.45.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-11 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




